В Новосибирскую областную ассоциацию учителей и преподавателей биологии
_______

учителя биологи МБОУ  СОШ №__         ,

Тел.: _____
e-mail.:_____

Заявление.

Прошу принять меня в Новосибирскую областную ассоциацию учителей и преподавателей биологии. Обязуюсь участвовать в деятельности Ассоциации.
Подпись…..
дата